
UCHWAŁA NR III/18/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d 2016-01-01oraz lit i, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2018 roku poz.994 ze zmianami/ oraz art.89 ust.2-
4, art.211, 212, 214, 215, 217, 221, 222, 235-237, art. 258 ust.1 pkt 1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku poz. 2077 ze zmianami/ Rada Miejska 
Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę ogółem 326.163,03 zł w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 43.304,45 zł;

2) dochody majątkowe o kwotę 282.858,58 zł.

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę ogółem 516.839,58 zł w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 233.981,00 zł;

2) dochody majątkowe o kwotę 282.858,58 zł.

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę ogółem 74.723,45 zł w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 68.722,69 zł;

2) wydatki majątkowe o kwotę 6.000,76 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Zmniejsza się  plan wydatków majątkowych o kwotę ogółem 1.700,00 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 33.520,00 zł z tytułu udzielonych pożyczek.

§ 6. W wyniku zmian powstał deficyt w kwocie 297.220,00 zł, który planuje się pokryć z wolnych środków 
z lat ubiegłych.

§ 7. Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody w 2018 roku” do Uchwały Nr XLI/215/17 Rady Miejskiej 
Gminy Lubomierz z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2018 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 8. Załącznik  nr 4 „Plan zadań inwestycyjnych na 2018  rok” do Uchwały Nr XLI/215/17 Rady Miejskiej 
Gminy Lubomierz z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2018 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

Id: 7C80EFCF-202B-41EF-9226-247E5865C429. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy 

Lubomierz Michał Pater

Id: 7C80EFCF-202B-41EF-9226-247E5865C429. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz nr III/18/18                                                          
z dnia 27.12.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 744,90465 482,25 469 227,15

01095 Pozostała działalność 3 744,90 469 227,15465 482,25

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 20 000,00 3 744,90 23 744,90

700 Gospodarka mieszkaniowa - 44 690,90807 582,86 762 891,96

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 44 690,90 762 891,96807 582,86

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
400 000,00 - 33 000,00 367 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 718,19 137,68 855,87

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 350 000,00 - 12 858,58 337 141,42

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 1 000,00 5 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 30,00 30,00

750 Administracja publiczna - 268 944,10826 423,38 557 479,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 268 944,10 498 839,28767 783,38

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 77,10 77,10

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 054,88 978,80 2 033,68

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

735 864,71 - 270 000,00 465 864,71

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 276 976,0082 300,00 359 276,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 278 976,00 353 976,0075 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 278 976,00 278 976,00

75416 Straż gminna (miejska) - 2 000,00 4 300,006 300,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
28 267,125 484 218,80 5 512 485,92

Id: 7C80EFCF-202B-41EF-9226-247E5865C429. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
110,80 1 716 372,801 716 262,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 98,00 110,80 208,80

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
22 000,00 1 319 690,201 297 690,20

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 620 000,00 20 000,00 640 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 4 000,00 2 000,00 6 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 6 156,32 98 220,9292 064,60

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 2 000,00 24 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 70 000,00 4 105,90 74 105,90

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 64,00 50,42 114,42

758 Różne rozliczenia - 198 981,0011 678 803,74 11 479 822,74

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego - 198 981,00 6 044 460,006 243 441,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 243 441,00 - 198 981,00 6 044 460,00

855 Rodzina 8 002,826 400 756,46 6 408 759,28

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8 000,00 2 268 700,002 260 700,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 14 700,00 8 000,00 22 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2,82 245,28242,46

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,46 2,82 3,28

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 162,00757 187,60 758 349,60

90095 Pozostała działalność 1 162,00 1 417,00255,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 255,00 1 162,00 1 417,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 562,21213 780,87 217 343,08

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 312,21 34 629,9732 317,76

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
500,00 625,00 1 125,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13,50 32,79 46,29

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 054,42 1 054,42

Id: 7C80EFCF-202B-41EF-9226-247E5865C429. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 800,00 600,00 7 400,00

92195 Pozostała działalność 1 250,00 1 250,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 250,00 1 250,00

926 Kultura fizyczna 224,400,00 224,40

92695 Pozostała działalność 224,40 224,400,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 224,40 224,40

29 258 676,55 29 068 000,00- 190 676,55Razem:

Id: 7C80EFCF-202B-41EF-9226-247E5865C429. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz nr III/18/18                                                          
z dnia 27.12.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 659,15482 900,02 485 559,17

01095 Pozostała działalność 2 659,15 475 559,17472 900,02

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 2 659,15 2 659,15

700 Gospodarka mieszkaniowa 30,00403 913,00 403 943,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30,00 403 943,00403 913,00

4270 Zakup usług remontowych 51 600,00 30,00 51 630,00

757 Obsługa długu publicznego 5 000,00252 000,00 257 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 5 000,00 257 000,00252 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 230 680,00 5 000,00 235 680,00

801 Oświata i wychowanie 34 898,009 338 819,16 9 373 717,16

80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 3 820 258,563 800 258,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 297,59 20 000,00 91 297,59

80104 Przedszkola 13 000,00 1 251 177,521 238 177,52

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
90 000,00 13 000,00 103 000,00

80110 Gimnazja 705,00 592 338,09591 633,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 652,70 705,00 316 357,70

80115 Technika 949,00 70 400,4969 451,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 411,52 949,00 52 360,52

80130 Szkoły zawodowe 244,00 61 787,3361 543,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 187,00 244,00 29 431,00

851 Ochrona zdrowia 4 105,90197 348,61 201 454,51

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 105,90 77 754,5173 648,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 720,00 4 105,90 8 825,90

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 117,001 945 338,85 1 945 455,85

Id: 7C80EFCF-202B-41EF-9226-247E5865C429. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85401 Świetlice szkolne 117,00 375 128,04375 011,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 593,77 117,00 255 710,77

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 989,001 216 074,47 1 242 063,47

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 738,24 755 335,55736 597,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 256,57 10 200,00 56 456,57

4270 Zakup usług remontowych 127 104,96 8 538,24 135 643,20

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 300,76 63 861,0359 560,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 695,40 6 000,76 8 696,16

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 282,57 - 1 445,00 31 837,57

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 582,30 - 255,00 8 327,30

92195 Pozostała działalność 2 950,00 142 866,89139 916,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 268,02 1 250,00 45 518,02

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 445,00 1 445,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 255,00 255,00

926 Kultura fizyczna 224,40246 880,00 247 104,40

92695 Pozostała działalność 224,40 24 539,9024 315,50

4300 Zakup usług pozostałych 10 661,53 224,40 10 885,93

29 308 676,55 29 381 700,0073 023,45Razem:

Id: 7C80EFCF-202B-41EF-9226-247E5865C429. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

         Załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz nr III/18/18 z dn. 27.12.2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 797 220,00

1 778 620,00

2 18 600,00

Rozchody ogółem: 483 520,00

1 33 520,00

2 450 000,00

Strona 1 z 1

Id: 7C80EFCF-202B-41EF-9226-247E5865C429. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz nr III/18/18                                                          
z dnia 27.12.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 27 452,30

01095 Pozostała działalność 27 452,30

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 452,30

Zakup gruntu obręb 137 Milęcice 27 452,30

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 21 530,00

40002 Dostarczanie wody 20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00

Dotacja na budowę studni głębinowych 20 000,00

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 1 530,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 1 530,00

Lubomierz PS Energetyka Odnawialna sp. z o.o. 1 530,00

600 Transport i łączność 120 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 120 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
120 000,00

Dotacja dla Powiatu Lwóweckiego na przebudowę drogi powiatowej nr 
2511D na odcinku Pławna Górna - Milęcice - Lubomierz 120 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa chodnika w Pławnej Dolnej 0,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup wiat przystankowych w Wojciechowie 0,00

630 Turystyka 10 947,00

63095 Pozostała działalność 10 947,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 947,00
Łużyce - Izery rowerem przez kulturowe i przyrodnicze dziedzictwo 
pogranicza - etap II 10 947,00

750 Administracja publiczna 341 654,04

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 341 654,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Informatyzacja Urzędów Gmin Lubomierz, Mirsk, Piechowice, Wleń w celu 
wdrożenia e-usług publicznych - etap II 10 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy Lubomierz 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 905,91
Informatyzacja Urzędów Gmin Lubomierz, Mirsk, Piechowice, Wleń w celu 
wdrożenia e-usług publicznych - etap II 281 905,91

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 748,13
Informatyzacja Urzędów Gmin Lubomierz, Mirsk, Piechowice, Wleń w celu 
wdrożenia e-usług publicznych - etap II 49 748,13

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 472 950,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 462 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Adaptacja pomieszczenia i zakup urzadzeń pralniczych na wyposażenie 
powiatowej pralni ubrań specjalnych straży pożarnych w KP PSP w

 

Lwówku Śląskim"
0,00

Id: 7C80EFCF-202B-41EF-9226-247E5865C429. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 950,00

Zakup samochodu dla OSP Lubomierz 27 600,00

Zakup samochodu dla OSP Pasiecznik 35 350,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Lubomierz 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
400 000,00

Dolacja do zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Lubomierz 400 000,00

75495 Pozostała działalność 10 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
10 000,00

Adaptacja pomieszczenia i zakup urzadzeń pralniczych na wyposażenie 
powiatowej pralni ubrań specjalnych straży pożarnych w KP PSP w

 

Lwówku Śląskim"
10 000,00

Powiatowa pralnia ubrań specjalnych dla straży pożarnych 0,00

758 Różne rozliczenia 7 486,97

75818 Rezerwy ogólne i celowe 7 486,97

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 486,97

Rezerwa inwestycyjna 7 486,97

801 Oświata i wychowanie 10 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup kesrokopiarki 10 000,00

80104 Przedszkola 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wykonanie monitoringu na budynku Przedszkola w Lubomierzu 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkół w Lubomierzu 0,00

851 Ochrona zdrowia 43 904,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 43 904,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 904,00
Zakup wyposażenia gabinetu dentystycznego w Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Lubomierzu 43 904,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Klasztornego w Lubomierzu 0,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Termomodernizacja budynku Schroniska Maciejówka w Maciejowcu 0,00

855 Rodzina 1 077 221,73

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 077 221,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 077 221,73
Utworzenie żłobka w Gminie Lubomierz - przebudowa budynku w 
Wojciechowie (dz.nr 294/1, 294/2, cz.dz.294/3) na funkcje żłobka wraz z

 

towarzyszącą infrastrukturą
1 077 221,73

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 94 798,73

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 56 240,73

Id: 7C80EFCF-202B-41EF-9226-247E5865C429. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
56 240,73

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 56 240,73

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 38 558,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 558,00

Budowa nowych lamp oświetleniowych w Milęcicach 0,00

Budowa nowych lamp oświetleniowych w Pławnej Dolnej 19 338,00

Budowa nowych lamp oświetleniowych w Pławnej Górnej 19 220,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68 175,23

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 314,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 314,20

Budowa chodnika przy świetlicy w Chmieleniu 10 000,00
Modernizacja energetyczna budynku Ośrodka Kultury i Sportu w 
Lubomierzu 0,00

Przebudowa z rozbudową budynku stacji kolejowej  w Pławnej ze zmianą 
sposobu użytkowania części obiektu na świetlicę wiejską 9 314,20

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 48 861,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 696,16
Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 
urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1
8 696,16

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 837,57

REVIVAL! - Rewitalizacja historycznych miast Dolnego Śląska i Saksonii
 

0,00
Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 
urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1
31 837,57

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 327,30

REVIVAL! - Rewitalizacja historycznych miast Dolnego Śląska i Saksonii
 

0,00
Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 
urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1
8 327,30

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00

Dotacja do modernizacji zabytkowych budynków w Lubomierzu - 
Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu

 

urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1

0,00

6239
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00

Dotacja do modernizacji zabytkowych budynków w Lubomierzu - 
Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu

 

urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1

0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa wiaty w Pławnej Dolnej 0,00

2 296 120,00Razem

Id: 7C80EFCF-202B-41EF-9226-247E5865C429. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

I. Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na kwotę 326.163,03 zł w związku z
wykonaniem dochodów w wysokości większej od planowanej i dochodów nieplanowanych w tym:
- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności o kwotę 3.744,90 zł,
- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego o kwotę 137,68 zł,
- wpływy z tytułu odsetek o kwotę 1.000,00 zł,
- wpłaty z otrzymanych darowizn o kwotę 1.504,40 zł,
- wpłaty z różnych opłat o kwotę 77,10 zł,
- wpłaty z różnych dochodów o kwotę 2.740,80 zł,
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 278.976,00 zł,
- wpłaty z tytułu kosztów egzekucyjnych o kwotę 2.110,80 zł,
- wpłaty z podatku od nieruchomości o kwotę 20.000,00 zł,
- wpłaty z opłaty skarbowej o kwotę 2.000,00 zł,
- wpłaty z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 4.105,90 zł,
- wpłaty z opłat pobieranych na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 50.42 zł,
- dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 8.002,82 zł,
- wpłaty z tytułu najmu i dzierżawy o kwotę 625,00 zł,
- wpłaty z rozliczeń z lat ubiegłych o kwotę 32,79 zł,
- wpłaty z tytułu kar i odszkodowań o kwotę 1.054,42 zł.

II. Dokonano zmniejszeń planu dochodów budżetu gminy na kwotę 516.839,58 zł w związku z wykonaniem
dochodów w wysokości mniejszej od planowanej w tym:
- wpływy z najmu i dzierżawy o kwotę 33.000,00 zł,
- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności o kwotę 12.858,58 zł,
- dotacje w ramach programów finansów. z udziałem środków europejskich o kwotę 270.000,00 zł,
- wpłaty z tytułu grzywien, mandatów i kar o kwotę 2.000,00 zł,
- plan subwencji oświatowej o kwotę 198.981,00 zł.

III. Dokonano zwiększeń planu wydatków budżetu gminy na kwotę 74.723,45 zł w tym:
- na podatek od towarów i usług w rozdz.01095 o kwotę 2.659,15 zł,
- na zakup usług remontowych w rozdz.70005 w związku z otrzymana darowizną o kwotę 30,00 zł,
- na odsetki od obligacji i kredytów w rozdz.75702 o kwotę 5.000,00 zł,
- zwiększenie planu wydatków w rozdz.80101 Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lubomierzu na zakup
środków dydaktycznych i książek o kwotę 20.000,00 zł,
- na przekazanie dotacji dla gmin ponoszących wydatki na utrzymanie przedszkoli, do których uczęszczają
dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Lubomierz w rozdz.80104 o kwotą 13.000,00 zł,
- zwiększenie planu wydatków w rozdz.80110, 80115, 80130, 85401 Zespołu Szkół w Lubomierzu na
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.015,00 zł,
- na przeciwdziałanie alkoholizmowi w rozdz.85154 o kwotę 4.405,90 zł,
- na wydatki związane z utrzymaniem świetlic wiejskich w rozdz.92109 o kwotę 18.738,26 zł,-
- na zwiększenie planu zadania inwestycyjnego w rozdz.92120 pn. „ Rewitalizacja Lubomierza poprzez
poprawę estetyki zabytkowego układu urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych
budynków przy Placu wolności 67 i ul. Kowalskiego 1” o kwotę 6.000,74 zł,
- na zakup materiałów w rozdz.92195 w związku z otrzymana darowizną o kwotę 1.250,00 zł,
- na realizację projektu w wydatkach bieżących zadania pn. „REVIVAL! – Rewitalizacja historycznych
miast Dolnego Śląska i Saksonii” w kwocie 1.700,00 zł,
- na zakup usług pozostałych w rozdz.92195 w związku z otrzymana darowizną o kwotę 224,40 zł.

IV. Dokonano zmniejszeń planu wydatków budżetu gminy o kwotę 1.700,00 zł plan zadania inwestycyjnego
pn. „REVIVAL! – Rewitalizacja historycznych miast Dolnego Śląska i Saksonii”

V. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:

Plan dochodów 29.068.000,00 zł w tym: bieżące 27.137.596,00 zł, majątkowe 1.930.404,00 zł.
Plan wydatków 29.381.700,00 zł w tym: bieżące 27.085.580,00 zł, majątkowe 2.296.120,00 zł.

Id: 7C80EFCF-202B-41EF-9226-247E5865C429. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy
Lubomierz
Michał Pater

Id: 7C80EFCF-202B-41EF-9226-247E5865C429. Podpisany Strona 2




